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9 d'Octubre de 2016 EQUIGVIDRERES APISTA

CENTRE D'EQUITACIO

PISTA VICTORIA

ORDRE DE SORTIDA PRELIMINAR CABALLOS 4a V2.08/10/2016 a les 18:00
HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB
9:00 Maria Julia Cabral Vasconcelos CT10677 HIGH FIVE CT35759 CLUB HIPIC CAN ALZINA
9:08 Tamar Zafra Raya CT11418 HERO CT35805 CLUB DEL FEDERAT
9:16 Mariona Aulet Pérez CT27755 DONSCHA CT35365 CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC

PRELIMINAR CABALLOS 6a

HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB

9:25 Aroa Mazuelos Vivas CT9660 SATCHMO CT35578 CLUB HIPIC VIDRERES

9:33 Marti Frigola Doblado CT7131 SAN RUBINA ZE CT34028 FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
9:41 Francisco Esteve Gassent CT12843 PAPILLON Il CT33612 CLUB HIPIC ESTEVE BARRANCO

PRELIMINAR CABALLOS 5a
HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB

9:50 Ana Roca Martinez CT12169 BELO ROMA CT35819 GREGORI

FINAL CABALLOS 6a (No Oficial)
HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB

9:58 Blanca Pérez Pujol CT20704 OMEGA SAMBA CT32958 FEDERACIO CATALANA D'HIPICA

PRELIMINAR CABALLOS 4a

HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB
10:08 Maria Julia Cabral Vasconcelos CT10677 HARKO CT35755 CLUB HIPIC CAN ALZINA
CLASSICA 1
HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB
10:20 Marc Soler Garau CT38591 ARROBA TANGO CT26971 CH SANT MARTI VELL (CAVA)
10:28 Alexandra Pou Larraburu CT17501 ESCAPEV B CT30773 CLUB ESPORTIU AIGUAVIVA HIPIC
10:36 Sandra Alonso Hernandez CcT8177 JOCOSO LA CAMPANA CT24795 CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA
10:44 Aina Bover Montafia CT26638 FLORIMON CT27389 CH SANT MARTI VELL (CAVA)
10:52 Judith Moner Burgues CT12231 VALDINO CT32862 FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
PAUSA
SAN JORGE
HORA Jinete/Amazona LDN Caballo/Poni LAC CLUB
11:20 Ester Clara Roura CT7628 YK TINKE CT29215 CLUB HIPIC VIDRERES
11:28 Joel Jori de Miguel CT24254 RAMANESSIM'S PATRON (EX. PAX-30) €T20833 CLUB HIPIC SANT POL (EL NOBLE BRUTO)
11:36 Alex Gascon Troyano CT24646 WINDSONG CT22057 CLUB HIPIC CAN ALZINA
11:44 Esther Burgues Puig CT36228 ASLAN CT23685 FEDERACIO CATALANA D'HIPICA

www.aplsta.eu
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ORDRE DE SORTIDA
HORA Jinete/Amazona
11:54 Daniela Alvarez Abad
12:01 Estel Castella Ledesma
12:08 Maria Bech Salvatella
12:15 Tatiana Pielias Pueyo
12:22 Carla Cafado Lagran
12:29 Paloma Serrano Suarez de Centi
13:00 Daniela Alvarez Abad
HORA Jinete/Amazona
13:08 Antoni Fraguas Castany
13:16 Lara Serrano Beltran
13:24 Robin Kosters
13:32 Laia Perich Puig
13:40 Carla Dauset Auladell
13:48 Alvaro Serrano Suérez de Centi
HORA Jinete/Amazona
13:58 Marina Fornaguera Colls
14:06 Julia Prat Vila
14:14 Carla Cabrera Bogufia
14:22 Jilia Alvarez Abad
HORA Jinete/Amazona
14:50 Laia Ruscalleda Sauleda
14:58 Claudia Font Cordonet
15:06 Georgina Guinart Vifials
15:14 Maya Mae Gossage Ruiz
15:22 Xénia Sirés Garriga
15:30 Irene Corona Martinez
15:38 Paula Carreras Hernandez
15:46 Maria Sanchez Arias
15:54 Joan Forniés Enrich
16:02 Berta Bellavista Salvadé
HORA Jinete/Amazona
16:12 Sandra Alonso Hernandez
HORA Jinete/Amazona
16:20 Gemma Tarres

£

EQUIGVIDRERES APISTA

CENTRE D'EQUITACIO

PISTA VICTORIA

INFANTIL EQUIPS

LDN

CT21731
CT24471
CT26818
CT34143
CT26333
CT27885

CT21731

Caballo/Poni

WIRIDEE

DOMA (DAMARIS)

KOOIHUSTER KEIMPE

DORADO

CAVA BOSZICHTS KIMMY

VENCEDORA LA CAMPANA
PAUSA

LEVIN 15

JUVENIL 0* EQUIPS

LDN

CT24677
CT22869
CT24120
CT19591
CT23250
CT27886

Caballo/Poni

VOLKERT
ILUSTRE
HEER
DIAVOLO AM
OVALO ARB
VICTOR

JUVENIL EQUIPS

LDN

CT20050
CT34519
CT22048
CT21730

Caballo/Poni

RICHMOND G
FINJA
PONIENTE
O'HARA

PAUSA

ALEVINS EQUIPS

LDN

CT34817
CT27652
CT27532
CT26546
CT34852
CT21685
CT26201
CT26010
CT34425
CT36326

RIDER 2A
LDN

cr8177

Caballo/Poni

WILOW

JOHN LENNON
PETRELL

CARI

OXFORD

WENDY

ELVIS DE GARBI
PAMPA

ZONNEWEIDE HELLIOS
WILOW

Caballo/Poni

MR. BEAN LA CAMPANA

Alevins Equips Social

LDN

Caballo/Poni

WENDY

LAC

CT32388
CT34192
CT34888
CT34908
CT13721
CT35694

CT35808

LAC

CT22422
CT32915
CT33103
CT15888
CT29781
CT14381

LAC

CT34491
CT16011
CT31182
CT34741

LAC

CT28695
CT21576
CT22090
CT35174
CT15475
CT26053
CT35159
CT14578
CT24255
CT28695

LAC

CT35701

LAC

ENTREGA DE PREMIS DE TOTES LES PROVES

www.aplsta.eu

V2.08/10/2016 a les 18:00
CLUB

CLUB HIPIC VIDRERES
FEDERACIO CATALANA D'HIPICA
CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA
CLUB HIPIC CAN ALZINA

CLUB HIPIC EQUIDRESS

CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA

CLUB HIPIC VIDRERES

CLuUB

CLUB HIPIC SANT QUIRZE

CLUB HIPIC ESTEVE BARRANCO

CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO
CLUB HIPIC VIDRERES

CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA
CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA

CLUB

CLUB HIPIC VIDRERES
CLUB HIPIC CAN ALZINA
CLUB HIPICA CAN VILA
CLUB HIPIC VIDRERES

CLUB
CLUB HIPIC SANT POL (EL NOBLE BRUTO)
CLUB HIPIC VIDRERES
CLUB HIPIC ESTEVE BARRANCO
CLUB HIPIC SANT POL (EL NOBLE BRUTO)
CLUB HIPIC VIDRERES
CH SANT MARTI VELL (CAVA)
CLUB HIPIC SANT POL (EL NOBLE BRUTO)
CLUB HIPIC EQUIDRESS
CLUB HIPIC VIDRERES
CLUB HIPIC SANT POL (EL NOBLE BRUTO)

CLUB

CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA

CLUB

CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA
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ORDRE DE SORTIDA
HORA Jinete/Amazona

10:00 Marta Salagre Jurado

HORA Jinete/Amazona

10:08 Xénia Ferrer Cortes
10:16 Robin Kosters

10:24 Alvaro Serrano Suéarez de Centi

HORA Jinete/Amazona

10:32 Laia Quintana Calam
10:39 Anna Lloveras Esteban

10:46 Paloma Serrano Suarez de Centi

HORA Jinete/Amazona

10:53 Corina Rabionet Martinez
11:00 Lucia Allende Arenas
11:07 Anna Borrell Font

11:14 Laia Garcia Marin

11:21 Noa Pallarolas Cartaia
11:28 Lucia Ortin Besada
11:35 Nuria Sénchez Garcia

HORA Jinete/Amazona

12:10 Sandra Mateo Orellana

12:17 Laia Molina Domingo

12:24 Aida Borrego Covaleda

12:31 Roser Vifals Fontanet

12:38 Nais Pérez Schmitt

12:45 Daria Minachenko

12:52 Elvira Santoyo Bautista

12:59 Arianna Abad Feliu De La Pefa
13:06 Ainhoa Ventura Camifa
13:13 Carla Rehaga Lliuré

HORA Jinete/Amazona

13:23 Chloé Peters Fuentes
13:31 Itziar Alonso Fuentes
13:39 Noa Cuadros Rodriguez

HORA Jinete/Amazona
13:50 Claudia Cendra

REP 4
LDN

CT27667

REPRISE 3

LDN
CT23860
CT24120
CT27886

REPRISE 2

LDN
CT34448
CT34327
CT27885

REPRISE 1

LDN

CT22336
CT28271
CT34884
CT21433
CT36898
CT24380
CT24061

REPRISE AP

LDN

CT35107
CT36198
CT25154
CT38155
CT22168
CT38487
CT23057
CT36578
CT37871
CT24430

£

EQUIGVIDRERES

CENTRE D'EQUITACIO

PISTA CAULES
Caballo/Poni
MARELLA
Caballo/Poni
TORINO G
HEER
VICTOR
Caballo/Poni
ESCOGIDO NG
ALMARO N

VENCEDORA LA CAMPANA

Caballo/Poni

LORD MALCOM
LLAMO
DRESSGIRL Il
ILUSTRE
PONIENTE
PETRELL
IMPRESSION

PAUSA

Caballo/Poni

DAKOTA

BUBU

CANASTERO

CARI

TAKE ME DANCING
LLAMO

OMEGA ATLAS
DAKOTA

BUBU

ZONNEWEIDE HELLIOS

BENJAMINS (CDT1*)

LDN

CT26574
CT26572
CT35239

REP 2 SOCIAL

Caballo/Poni

AIRESDEANDALUCIA SHERRY
HAPPY FEET LA CAMPANA
RAINBOW DASH (MIRONET)

aballo/Poni

GUIZO LA CAMPANA

LAC

CT32822

LAC

CT19338
CT33103
CT14381

LAC

CT33762
CT33767
CT35694

LAC

CT28664
CT35587
CT25924
CT32915
CT31182
CT22090
CT30445

LAC

CT34215
CT32581
CT10356
CT35174
CT34728
CT35587
CT35091
CT34215
CT32581
CT24255

LAC

CT30558
CT15773
CT33793

ENTREGA DE PREMIS DE TOTES LES PROVES

www.apista.eu

APISTA

V2.08/10/2016 ales 18:00
CLuUB

CLUB HIPIC ESTEVE BARRANCO

CLUB
CLUB HIPIC CAN ALZINA
CE CENTRO ECUESTRE JM CABALLERO
CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA

CLuB

CLUB HIPICA CAN VILA
CLUB HIPIC ESTEVE BARRANCO
CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA

CLuB

CLUB HIPIC VIDRERES

CLUB HIPIC SANT POL (EL NOBLE BRUTO)
CLUB HIPICA CAN VILA

CLUB HIPIC ESTEVE BARRANCO

CLUB HIPICA CAN VILA

CLUB HIPIC ESTEVE BARRANCO

CLUB HIPICA CAN VILA

CLuUB

CLUB HIPIC ESTEVE BARRANCO

CLUB HIPICA CAN VILA

CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA
CLUB HIPIC SANT POL (EL NOBLE BRUTO)
CLUB HIPIC OMEGA GIRONA

CLUB HIPIC SANT POL (EL NOBLE BRUTO)
CLUB HIPIC OMEGA GIRONA

CLUB HIPIC ESTEVE BARRANCO

CLUB HIPICA CAN VILA

CLUB HIPIC VIDRERES

cLuB

CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA
CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA
CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA

CLUB
CE CENTRO ECUESTRE LA CAMPANA



